UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

   Số:       /SNV-CCVC

V/v giới thiệu lớp bồi dưỡng lãnh

đạo quản lý cấp phòng đi thực tế

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

                       Kính gửi:

- Viện Nghiên cứu khoa học hành chính, Học viện

hành chính Quốc gia;

- Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Hòa.

Ngày 08/6/2022 Viện Nghiên cứu khoa học hành chính có Công văn số

329/VNC-ĐTBD về việc giới thiệu lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng

tỉnh Bắc Giang năm 2022 (lớp 5 và lớp 6) đi thực tế theo nội dung, chương trình

của lớp học.

Sau khi xem xét, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang nhất trí giới thiệu để Viện

Nghiên cứu khoa học hành chính tổ chức cho học viên các lớp bồi dưỡng lãnh

đạo, quản lý cấp phòng (lớp 5 và lớp 6) đi thực tế tại UBND huyện Hiệp Hòa

(như đề nghị); thời gian dự kiến ngày 23/6/2022. Viện Nghiên cứu khoa học hành

chính có trách nhiệm xây dựng kế hoạch cụ thể và tổ chức cho học viên các lớp bồi

dưỡng nói trên đi thực tế đảm bảo theo quy định.

Đề nghị UBND huyện Hiệp Hòa quan tâm, tạo điều kiện để đoàn đi thực tế

của lớp bồi dưỡng đạt kết quả cao nhất./.

  Nơi nhận:
-  Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Nguyễn Quang Đông;

-  Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-06-13T12:02:13+0700

		2022-06-13T14:03:57+0700

		2022-06-13T14:04:32+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-13T14:05:12+0700